
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                  /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V     c chấp  h ận cho ph p  hực h  n c c c n     nh  dự  n    

cập nhậ    o kế hoạch sử dụn  đấ  năm 2021  h   n N n  C n   

h   n Như Thanh     h nh ph  Thanh H a 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:  ố 43/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 

về vi c hư ng d n thi hành Luật Đất đai; số 01/2017/NĐ-C  ngày 06/01/2017 

về vi c sửa đổi bổ sung một số nghị định  quy định chi ti t thi hành Luật đất đai; 

số 148/2020/NĐ-C  ngày 18/12/2020 về vi c sửa đổi, bổ sung một số nghị định 

quy định chi ti t thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường quy định chi ti t vi c lập, điều chỉnh quy hoạch, k  hoạch sử dụng đất; 

Căn cứ các  uy t định của UBND tỉnh: Số 1567/ Đ-UBND ngày 

26/4/2019 về vi c phê duy t điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đ n năm 2020, 

huy n Như Thanh; số 1825/ Đ-UBND ngày 15/5/2019  về vi c phê duy t điều 

chỉnh quy hoạch sử dụng đất đ n năm 2020, huy n Nông Cống; số 1960/ Đ-

UBND ngày 24/5/2019 về vi c phê duy t điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đ n 

năm 2020 thành phố Thanh Hoá; 

Theo đề nghị của Giám đốc  ở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

4379/STNMT-C ĐĐ ngày 03/6/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Đ    1.    p t u n c o p  p t  c    n 5 c n  tr n   d   n v  c p n  t v o 

kế  oạc  sử dụn  đ t năm 2021   u  n N n   ốn    u  n N ư T an   t  n  

p ố T an    a vớ  t n  d  n t c  88.992,36 m
2
: Chi ti t t ng công tr nh, d  án 

theo phụ bi u đính k m. 

Đ    2. Tr c  n   m của c c đơn vị c  l ên quan. 

1. S  T   n u ên v  M   trư n  c ịu tr c  n   m trước p  p lu t v  U N  

t n  v  t n  c  n    c của số l  u d  n t c   loạ  đ t  c   t êu sử dụn  đ t v  s  p   

  p vớ  qu   oạc  sử dụn  đ t của d   n;  ướn  d n U N   u  n N n   ốn   

U N   u  n N ư T an   U N  t  n  p ố T an    a v  c c đơn vị c  l ên quan 



2 
 

  

 o n t   n đ   đủ    sơ t u     đ t  c u  n mục đ c  sử dụn  đ t, đ u tư  bảo v  

m   trư n ... đ  đư c cơ quan N   nước c  t ẩm qu  n t u     đ t  c u  n mục 

đ c  sử dụn  đ t    ao đ t  c o t uê đ t t eo đún  qu  địn  của p  p lu t.  

2. UBND  u  n N n   ốn   U N   u  n N ư T an   U N  t  n  p ố 

T an    a c p n  t c n  tr n   d   n c o p  p t  c    n tạ  Đ  u 1  Qu ết địn  

n   v o    sơ qu   oạc  sử dụn  đ t   a  đoạn 2021-2030  kế  oạc  sử dụn  đ t 

năm 2021   u  n N n   ốn    u  n N ư T an   t  n  p ố T an    a  trình 

U N  t n  p ê du  t. T  c    n c ức năn  quản lý n   nước đố  vớ  v  c sử 

dụn  đ t của c c c n  tr n   d   n; t  c ức k  m tra  r  so t    n trạn  sử dụn  

đ t  đảm bảo t ốn  n  t    sơ v  t  c địa  đảm bảo đún   p     p vớ  c   t êu sử 

dụn  đ t đ  đư c U N  t n  p ê du  t; đảm bảo đủ đ  u k  n  đủ tr n  t   t ủ 

tục     sơ t eo qu  địn  của pháp lu t đ t đa   p  p lu t qu   oạc  t   mớ  t  c 

   n d   n; t  c    n t u     đ t  b   t ư n   ỗ tr  t   địn  cư  c u  n mục đ c  

sử dụn  đ t    ao đ t  c o t uê đ t đún  t ẩm qu  n v  qu  địn  của p  p lu t 

khác có liên quan; đảm bảo c n  k a   m n  bạc ; t ư n   u ên k  m tra    ả  

qu ết n ữn  k   k ăn vướn  mắc tron  qu  tr n  t  c ức t  c    n v  kịp t     ử 

lý c c sa  p ạm (nếu c ) t eo qu  địn  của p  p lu t. 

3.   c c ủ đ u tư c n  tr n   d   n tr  n k a   c  p   n  t  c    n n   êm 

túc  đ   đủ tr n  t   t ủ tục    sơ v  đ u tư  t u     đ t  c u  n mục đ c  sử 

dụn  đ t  bảo v  m   trư n   p  n  c    c ữa c    v  c c qu  địn  k  c của 

p  p lu t l ên quan  tr n  c p t ẩm qu  n p ê du  t trước k   t  c    n d   n 

t eo qu  địn .  

Đ    3. Qu ết địn  n   c     u l c t     n  k  t  n    ký ban hành. 

   n  Văn p  n  U N  t n ; G  m đốc c c S : T   n u ên v  M   trư n   

Kế  oạc  v  Đ u tư  Xây d n   N n  n    p v  PTNT; UBND  u  n N n   ốn   

UBND  u  n N ư T an   U N  t  n  p ố T an    a; Trung tâm P  t tr  n 

quỹ đ t T an    a,   p t c     ịc  vụ n n  n    p    Yên Lạc v  các t  c ức, 

cá n ân c  l ên quan c ịu tr c  n   m t     n  Qu ết địn  n  ./. 

 

Nơi nhận:                                                                                            
- N ư Đ  u 3 QĐ; 

-   ủ tịc  U N  t n  (đ  b/c); 

-   c đơn vị c  l ên quan; 

- Lưu: VT  NN. 
          (MC72.6.21) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Lê Đức G an  



1 
 

  

 h     : DANH MỤC CÔNG TRÌNH  DỰ ÁN  

CHO PHÉP THỰC HIỆN VÀ CẬP NHẬT VÀO KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2021  

HUYỆN NÔNG C NG  HUYỆN NH  THANH VÀ THÀNH PH  THANH HÓA 

(K m theo  uy t định số:                  / Đ-UBND ngày         tháng        năm 2021 của UBND tỉnh Thanh Hóa) 

TT 
Tên dự  n  c n  

trình 
Chủ đầ   ư Địa đ ểm 

Văn bản chấp 

 h ận 

D  n  ích 

 ăn  

thêm (m
2
) 

Sử 

dụng 

vào 

mục 

đích 

Vị   í  heo bản đồ địa 

chính hoặc bản đồ đã 

được CQNN phê d     

Ghi chú 

 
Tổn    

 
88.992,36       

1 
K u sản  u t p   n n  

n    p 

Trung tâm 

P  t tr  n quỹ 

đ t T an    a 

X  M u Lâm  

 u  n N ư 

Thanh 

Qu ết địn  số 

4627/QĐ-UBND 

ngày 07/11/2019 

của U N  t n  

 26.523,0  SKC 

Tr c  lục bản đ  địa c  n  k u 

đ t số 838/TL Đ  tỷ l  1/2000  

do Văn p  n  Đăn  ký đ t đa  

Thanh H a l p n    30/12/2008 

K u đ t t u     của   n  

ty C  p  n K a  t  c c ế 

b ến k o n  sản  u t 

k ẩu T an   o   

2 
K u t ươn  mạ   dịc  

vụ  

Trung tâm 

P  t tr  n quỹ 

đ t T an    a 

T ị tr n N n  

 ốn    u  n 

N n   ốn  

Qu ết địn  số 

3445/QĐ-UBND 

ngày 21/8/2020 

của U N  t n  

   2.040,0  TMD 

Tr c  lục bản đ  địa c  n  k u 

đ t số 162/ Đ  tỷ l  1/1000 do 

U N   u  n N n   ốn  l p 

ngày 06/5/2012 

K u đ t t u     của   ng 

ty C  p  n Xâ  d n  v  

T ươn  mạ  Xuân  ưn  

3 

K u n      ỗn   p 

 .   t uộc k u đ  t ị 

Đ n   ả   p ư n  

Đ n   ả  t  n  p ố 

Thanh Hoá 

Trun  tâm 

P  t tr  n quỹ 

đ t T an    a 

P ư n  Đ n  

 ả   t  n  p ố 

Thanh Hóa 

Qu ết địn  số 

1166/QĐ-UBND 

ngày 03/4/2020 

của U N  t n  

45.883,86 ODT 

Tr c  lục bản đ  địa c  n  k u 

đ t số 93/TL Đ  tỷ l  1/1000  

do Văn p  n  Đăn  ký đ t đa  

Thanh H a l p n    13/3/2020 

(T  tr c  lục số 01) 

 

4 

K u n      ỗn   p 

E.   t uộc k u đ  t ị 

Đ n   ả   t  n  p ố 

Thanh Hoá 

Trun  tâm 

P  t tr  n quỹ 

đ t T an    a 

P ư n  Đ n  

 ả   t  n  p ố 

Thanh Hóa 

Qu ết địn  số 

1166/QĐ-UBND 

ngày 03/4/2020 

của U N  t n  

11.604,8 ODT 

Tr c  lục bản đ  địa c  n  k u 

đ t số 93/TL Đ  tỷ l  1/1000  

do Văn p  n  Đăn  ký đ t đa  

Thanh H a l p n    11/3/2020 

(T  tr c  lục số 02) 

 

5 

 

Xâ  d n  trụ s  v  

 ư n  sản  u t  c ế 

b ến m ến don   

  p t c  ã 

Dịc  vụ n n  

n    p    

Yên Lạc 

X  Yên Lạc  

 u  n N ư 

Thanh 

  n  văn số 

2145/UBND-

THKH ngày 

19/02/2021 

2.940,7 SKC 

Tr c  lục bản đ  địa c  n  k u 

đ t số 846/TL Đ  tỷ l  1/1000  

do Văn p  n  Đăn  ký đ t đa  

Thanh H a l p n    27/12/2019  

 

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:44:20+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:50:20+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T14:50:30+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-09T15:44:54+0700




